Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2018                                                                                                       №   51-11
О награждении Нагрудным знаком «За содружество»

Регионального    союза    «Ивановское     областное
объединение  организаций   профсоюзов»
Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Нагрудным знаком «За содружество»  Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»       АНТОНОВУ Ольгу Генриховну  - начальника Департамента образования Ивановской области -  за личный вклад в развитие социального партнёрства, плодотворное сотрудничество с профсоюзами.

Председатель ИОООП

                              А.Н. Мирской